Art. VII. Donec aliter ab Apostolica Sede decernatur, or
dinaria residentia Episc0piritus Rutheni erit inurbe Philadelphia.

Art. VIII. Ad constituendam annuam stipem pro sustenta
tione Episcopi ritus Rutheni concurrere debent singulaeRuthenae
communitates, eidem solvendo annuam praestationem instar
cathedratici, iuxta praxim et normasvigentes in dioecesibus Civi
tatum Foederatarum, in quibus missionesRuthenae constabilitae
inveniuntur.

Art IX. Episcopus Rutheni ritus tertio quoque anno plenam
et accuratam relationem de statu personali, morali ac materiali
Missionum prcprii ritus exhibeat Delegato ApostolicoWashing
toniensi, qui eam transmittet ad Sacram Congregationemde Pro
paganda Fide pro Negotiis Ritus Orientalis.

CAPUT II.
De Claro Rutheno.

Art. X. Cum nondum habeantur sacerdotes Rutheni, qui vel
nati vel saltem educati sint in Civitatibus Foederatis Americae;
Episcopus Rutheni ritus, praevia intelligentia cum Delegato Apos
tolico et Ordinario loci, omni studio curet, ut seminarium pro
clericis Ruthenis in iisdem Civitatibus Foederatis educandisquan
tocius instituatur. Interim vero clerici Rutheni in seminaria
latina locorum, in quibus nati sunt, vel domicilium acquisiverunt,
admittantur. Sed nonnisi caelibes, sive nunc sive in posterum,
ad sacros Ordines promoveri poterunt.

Art. XI. Antequam habeatur numerus suPricienspresbytero

82 LETTERS.

rum Ruthenorum, qui in Civitatibus Foederatis Americae edu
cati fuerint, si providenda occurrat de suo rectore aliqua missio
Ruthenorum vel vacans vel noviter erecta, Ordinarius loci, au
dito, si ita existimaverit, Episcopo Rutheni ritus, idoneum sacerdo
tem Ruthenum illic iam morantem ipsi praeficiat. Si nullus
idoneus in dioecesi habeatur, ipsum postulet ab alio Episcopo
Civitatum Foederatarum. Si vero nullum inibi inveniat, de re
certiorem reddat S. Congregationem de Propaganda Fide pro
Negotiis Ritus Orientalis, cui curae erit providere.

Art. XII. Sacerdos eligendus, sit caelebs, vel saltem viduus
et absque liberis, integer vitae, zelo ac pietate praeditus, satis
eruditus, lucri non cupidus, et a politicis factionibus alienus.

Art. XIII. Sacerdoti ex EurOpa vocato praedicta Sacra Con
gregatio tradet documentum, quo ipsi concedatur facultas se con
ferendi in Civitates Foederatas Americae ad assumendam spiri
tualem curam alicuius determinatae missionis Ruthenae.

Art. XIV. Presbyteris Ruthenis in America commorantibus
penitus interdicitur, ne baptizatos Sacro Chrismate consignent ;
et si secus fecerint, sciant se invalide egisse.